
ⓖ«
Prefeitura de .r

d'6'-
,I''.'b '

/ ...' 'Q):

DA: COMISSÃO DEI,ICTTAÇÃO TIANGUÁ
PARA: HEDELITA NOGUEIRA
TELEFAX:(085) 3261.9369/3264.7720

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO ABAIXO, PARA
ATE O DIA 26/02/2020:

DTAR[O OFICIAL DO ESTADO DOE;
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOIJ;
JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tomam público que se
encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO N'. 03/2020 --
SEMED-SRP ID n' 805540, que tem como objeto o Registro de Preço para Futuras e
Eventuais Aquisições de Livros Didáticos para Educação Infantil, Fundamental, Anos
Iniciais e Finais, para Uso dos Alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de
Tianguá/Ce. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através do endereço
eletrânico http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia l0/03/2020
Abertura das Propostas: l0/03/2020 às 80:h30min. Início da Disputa de Lances às 08:45hmin do
dia l0/03/2020(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão sei
enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: liçitacaocplt@gmail.com. Tiago Pereira Andrade e
Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipal de Tianguá.



,4

⑤

oa E

Q'

> co

a:.

.8 'õ

'6

G'
Ú' "=

+N

u'
'0

L' G'

.Ç .E

EÕ

. -g 'ê
1-



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO FORTALEZA, 26 DE FEVEREIRO DE 2020

Estado do Ccará - Prefeitura Municipalde Tianguâ A PrcGeitum Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tomam público que se
encontra à disposição dos interessados o Editando Pregão Elctrõnico NO. 03/2020 -- SEMED-SRP ID n' 805540, que tem como ohUeto o Registro de Preço
para Futuras c Eventuais Aquisições clc Livros Didáticos para Educação Infantil, Fundamental, Anos Iniciais e Finais, para Uso dos Alunos da Rede Municipal
dc Ensino do b4unicípio de Tianguá/Ce. O Editalpodcrá scr obtido no site do Banco do Brasilatravés do endereço cletrõnico http:/7www.licitacocs-gqliB
br ou https://licitacoes.tce.cc.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia lo/03/2020..Abà+um
das Propostas: l0/03/2020 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08:45hmin do dia l0/03/2020 (horário dc Brasília). Solicitações de esclafqêimcnto
acerca do edital deverão scr enviadas ao endereço cletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Trago Pereira Andradc e Vasconcelos -/l$egociro
Oficial. Prefeitura Municipalde Tíanguá. I';

'h
(\

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - RESULTADO DE JULGAMENTO DA FASE DE PROPOàl:&Si»B:'
PREÇOS -- TOMADA DE PREÇOS N' 2110.03/2019 -- A Comissão Permanente de Licitação da Prc6eitura do Município de Acaraú-CE torna 'í)úblico.
para conhecimento dos interessados. que concluiu o Julgamento das Propostas de Preços da Licitação na Modalidade Tomada de Preços N" 2110.03/2t)t9..

m o seguinte OBJETO: Retirada e Recomposição de Pavimentação em pedra tosca nas ruas .)osé Capistrano; Mana Vcrõnica A. da Silveira e Nicodcmos
Araqjo. no Município de Acaraú/CE. declarando VENCEDORA do certame à Empresa HJS CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ: 20.000.230/0001-68. com
o VALOR GLOBAL de RS 60.987,08 (Sessenta Mil. Novecentos e Oitenta e Sete Reais c Oito Centavos). Portanto fica Aberto o Prazo Recursal, conforme
preceitua a Lei N' 8.66)6)/93 c suas alterações posteriores dc acordo com o Artigo 109 parágrafo I' "alínea b". Mais informações na Sede da Comissão de
Licitação, localizada à Av. Nicodemos Arado, N' 2105, Bairro Vereador Antõnio Lívido da Silvcira, Acaraú-CE. no horário dc 08h às 12h. Ana Flávia
Teixcira -- Presidente da Comissão Permanente dc Licitação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipaldc Granjeiro - Estrato de Contrato - Ton
serem prestados na assessoria e execução orçamentada, contábile financeira, junto as u:
Contratada: Francisco Claudio dc Meio ME, CNPJ (MF) n' 13.663.692/0001-72. Con
Municipaldc Saúde c Fundo Municipaldc Assistência Social. Signatários -- Pela Con
le Oliveira Costa: José lábio do Nascimento Santos e Duceilma Freire Tomé. Pela c(
dc dezembro de 2020. Fonte dc Recursos: recursos próprios. Data de Assinatura do Coi
2020. Thamyris Duarte Bezerra - Presidente da Comissão de Licitação

da de Preços N" 2020.01.24.01. Olgeto: Contratação dc serviços a
idades Administrativas da Prefeitura Municipalde Granjeiro-Ccará

de Administração; Secretaria dc Educação; Fund
tanto: Joaquim Maximiliano Borgas Clementino; Cícera Margina

ltmtada: Francisco Claudio de Meio. Duração do Contrato: Até 31
tto: 20 de Fevereiro de 2020. Granjeiro/CE, 21 de Fevereiro dc

te Sccrci

Granjeiro/CE, 21 de Fevereiro dc

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTA BA - EXTltATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE N' 2020.02.11-001 -- O Prcsidcntc da Comissão dc Licitação da Prefeitura Municipal dc Rcriutaba, cm cumprimcnto da Ratificação
precedida pela Ordenador dc Despesas, faz Publicar o Extrato resumido do Processo dc Inexigibilidadc dc Licitação a seguir: Processo de Incxigibilidade
N' 2020.02.11-001. OBJETO: Contratação da prestação dc serviços artístico de show musicalda Banda "Banda Patrulha". durante as o Evento "Reriu
2020. a scr realizado no dia 23 dc Fevereiro de 2020. na sede do Município dc Reriutaba-CE. FAVORECIDO: ESTRELAR PRODUCOES E SERVICOS
EIRELI, com inscrição CNPJ: 28.153.395/0001-81; FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Cronograma de Pagamento, durante o período contratualde
0 (trinta) dias, perfazendo o VALOR de R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco MiIRcais). FUNDAMENTO LEGAL: Art: 25, inciso 111, da Lei Federais.666/93

c suas alterações. Declaração de Inexigibilidadc de Licitação emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e RatiÊlcada pelo Sr. Cleilton Josc Lira dc
Mesquita, Ordenador de Despesas cm 19 de Fevereiro de 2020

L FSC'C120031

.0
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL, DE CRATEÚS - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS - TONIADA DE
PREÇOS N" 001/2020-SEFIN - O Presidente da Comissão de Licitação clo Município dc Crateús comunica quc a Abertura das Propostas dc Preço d
Tomada dc Preços N' 001/2020-SEFIN, cujo OBJETO é a Contratação de empresa para locação de licença dc uso de sofhvare dc gestão pública tribu

agrado cm wcb, conversão de banco de dados e capacitação dos servidores para uso das ferramentas conforme descrição dos serviços contidos no Temia
de Referência, para atender as necessidades da Secretaria de Planeamento e Gestão das Finanças dc Crateús-CE. Acontecerá no día Ofi de Março dc 2020.

09h. na Sala (ta CPL. Av. Eciilberto Frota. N' 1.821. Planalto. Crateús-CE. Crateús-CE. 21 dc Fevereiro de 2020. Francisco Antânio Frota de Farias
P idcnte da CPI

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA- EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PRE(;ÃO
PRESENCIAL N' 007/2020 -- CONTRATANTE: Prefeitura Municipal dc Iraccma, localizado à Rua Delta Holanda, N' 19, Ccntro, Iraccma-CE, CEP
62980-000, inscrito no CNPJ sob o N' 07.891.658/0001-80, através da Scc. Municipal dc Adminiaração, Plancjamcnto c Finanças. CONTRATADA:
[!mprcsa LUCIENE NOGUEIRA BEZERRA - ME, CNPJ NO ]1.033.S36/0001-20. OBJETO: Con citação dc empresa especializada na prcgtação dc
serviços dc assistência técnica c manutenção preventiva e corrctiva. de scividores c computadores. serviço c suporte de informática. bem como instalação de
«ede. ROS equipamentos dc informática do Município de Iracema. parcelada, conforme especificações contidas no Anexo Idcéte Edital. PREÇO: Vencedora
o ITEM 01 no VALOR TOTAL de R$ 19.250,00. DATA DO CONTRATO: 20 de Fevereiro dc 2020. DATA DO EXTRATO: 21 de Fevereiro de 2020

Júlio César Azcvedo Limo -- Secretário Municipalde Administração, Planejamcnto e Finanças.

rrc de scividores c computadores. serviço c suporte de informática

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - EXTRATO DO CONTR/\TO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS -
TOMADA DE PREÇO NO 001/2020 -- CONTRATANTE: Município (te Iracema, localizado à Rua: Delta Holanda, N' 19, Ccntro, Iraccma-CE, CEP:
62980-000, inscrito no CNPJ sob o n' 07.891.658/0001.-80, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Juventude. CONTRATADA
.LOTA BARRAS PRO.FETOS E ASSESSORIA TÉCNICA LTDA. inscrita no CNPJ: 07.279.410/0001-62. OBJETO: Contratação dc empresa

para predação dc serviços profissionais na arca de engenheira civil para elaboração de eüudos técnicos c pmUctos de Arquitctura, Cálculo Estrutura
Instalações Elétricas, Inaalaçõcs Flidro Sanitárias. orçamento, cronograma, memor;ais e todos os documentos nccessários para a construção da Segunda
Etapa do Ginásio Poliesportivo ({a sede do Município de Iraccma-CE. PREÇO TOTAL: R$ 10.000,00 (Dez Mtl Reais). DATA DO CONTRATO: 21 dc
Fevereiro de 2020. DATA 1)0 EXTRATO: 21 de Fevereiro dc 2020. Ari«arco l)iógencs de Quciroz Filho -- Secretário Municipalde Cultura, Turismo.
Exporte e .Juventude.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AV]SO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL, N' ]902.01/2020
A Pregocira da Prcfeiütra do I'ç4unicípio dc Acaraú-CE torna público, para conhecimento dos interessados quc no próximo dia 10 de Março de 2020,
s 08h30min, na Sede da Prefeitura localizada à Avenida Nicodemos Amújo, N' 2105, Bairro Vereador Antõnio Lívido da Silveira, Acaraú-CE, estará

realizando Licitação, na Modalidade Pregão Presencial, critério dc julgamento Menor Preço, tombado sob o N' 1902.01/2020, cota o seguinte Objcto
Aquisição de equipamentos para implantação de academias ao ar livre, destinados a Secretaria de Desporto e Juventude, do Município dc Acaraú-
CE, conforme especificações em Anexo do Edital, o qualsc encontra na íntegra na Sede da Comissão dc Licitação, no horário dc 08h às 12h c no Site do
Tribunal de Contas do Estado: httns://licitacocs.tcc.ce.gov.brd. Ana Flávia Teixeira -- I'regoeira

ESTADO DO CEARÁ - PREFEI'l'URA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 04.005n020-
PPRP -- A Prcgoeira OHicialdo Município de Maranguapc-CE, toma público para conhecimento dos interessados que: no próximo dia 09 de Março de 2020,

09h. na sede da Comissão Centralde Licitação e Pregões da Prefeitura de Maranguape. localizada no Centro Administrativo Governador Virgílio Távora
Praça Senador Almir Pinto. N' 217, Centro. Maranguape-CE estará realizando Licitação. na Modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço Por Lote.

ai-:a+n A Dan;cêra dP Prpfoç Dará Futuras e Eventuais Aquisições dc kits dc livros destinados a alunos c professores da rede municipaldc
cia. Q



/

PREGÃO ELETRONICO
bjeto é a Seleção de
is Contratações para
as necessidades do

úde do Municíoi
LIDA. inscrita sob ne

de

EXTRATO DE REGiSTRO DE pntços

Ne 38. quart

;\

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - s:çãa 3 26 de fl
'R

///
i 2ó2a'

Estrato da Ata de Registro de Preços NI. 009/2020SMS, referente ao
SRP PE2020/00SSMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. colo

lição de Material Farmacológico IMedlcamentos), para atende

Básicas de Saúde. de resnonsabilldade da Secretaria Municinalde Si
Qulxadá. CONTRATADA: OI. CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA
CNPJ: 26.436.406/0001-05. com o valor total de R$ 91.029,14 (nove

Idoze) meses. Assina pela CONTRATANTE: Juliana Capistrano Câmara

Municipal de Saúde. Em 20 de fevereiro de 2020.

hor pro ReR Preç da

ud Ra dado d

d dp fevpre

de Saúd lo 0RGAQ RF

ública que se encontra à disposição dos interessados Q Edital do Pregão Eletrónico Ne
03/2020 - SEMED.SRP iD ne 80S540. que tem como objeto o Registro de Preço para
Futuras e Eventuais Aquisições de Livros Dldáticos para Educação Infantil. Fundamenta
Anos Iniciais e Finais, para Uso dos Alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de

recebimento das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do
dia l0/03/2020. Abertura das Propostas: l0/03/2020 às 08h30min. Início da Disputa de
Lances às 08:4Shmln do dla l0/03/2a20 (horário de Brasflia). Solicitações de

Preta PretanRU pa

O Edital poderá ser obtido no
httn?//www ljcltarnpç-p cnm hr

é!0 B

f/licit
endereça
p.bF/. 0

l iangu
pletrà h

;la do edital di
n. Prefeku ra

idas ao endereça
ianguá

leEnte amei
:@gmail. P

AVISO DE LICnAÇÃO
tErÃO ELETRÕNiCO Ne 3/2020 SEMED-SRP ⑥

2a20. Vigênçle: 12

Cama ra - Secreta ri

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Ne SRPPPZOZ0/007SME

A PREFEITURA MUNtCtPAL DE QUiXADÁ. através da Secretaria Municipal de
Educação, faz publicar o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 'referente ao PREGÃO PRESENCIAL Ne
SRPPP2020/007SME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Guio objeto é Q Registro de

Hidráulicos e Construção, destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação de Qulxadá/CE. tudo conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERENCIA constante do Anexo l do Edital. Tornam Público que fica Homologado o

PP. inscrita sob n$ CNPJ: 07.718.50S/0001-35. com o valor totalde RS 1.444.271,00 fum

lotes l.ll.lll.IV,V.VI,Vlt.Vlll,IX.X.Xll}.XIV.XV e XVl; 02. M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO
DA. Inscrita sab ne CNPJ: l0.486.0S1/0001-29. com o valor total de R$ 272.737,50

ndo FlétÇ pa quislÇ

rln qnAR Fq FRDroce presa

d seteQce

duzer da nq pa
XI

ATADO DO ESPÍRITO SANTO

TIAGO PENEIRA ANDRADE E VASCONCELOS
nRuá de fpvp

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE
BAIXO GUANDU/ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU

TERMO ADITIVO n2 OS. CONTRATO N9 062/2016. CP N9 003/2016. PROCESSO PRIMITIVO N
2.S07/16. PROCESSO ADITly0 05 Ne 3.040/1g. OBJETO: Aditivo para acréscimos de valores
à planilha primitiva de serviços, para continuidade na Execução das Obras de Construção

rem realizados, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Educação
Fund. Legal: An. S7 e 6S da Lei Federal ng 8.666/1993 e suas atuallzações. CONTRATADA

22/12/2020. Prazo de Vigência: 22/12/202a. Valor Global: R$360.486,13

da Creche Pró Infá
mãn de abra. mate

}alrro Rosário 11, Sede dl
itQS. em conformidade çl

lcípla. com empreg
esoeciflcacões. olên

ipoi, r
equipaião de ot

rçamentá d palha ÇQ

EXTRATO DE TERMO AOiTtVO

Quixadá-CE. 20 de fevereiro de 2020.
IGIA MANIA SARAIVA DO NASCIMENTO

Sec

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

Pregão Eletrõnlco Ne 14.002/2019-03-PERP

merenda escolar. Contratada: Luclana de Oliveira - ME Valor Global do Contrato Q3: RS
122.S27,05 (cento e vinte e dois mtl e quinhentos e vinte e sete reais e cinco centavos).

Frestas Oliveira - Secretário - Contrato e juiz Carlos Arreda Cavalcante - Contratada.

preços pai
Contratant de Ed ição, Ciência, Tecnojogi

aquisições de géneros
)vaçãlneta Pbjeto: Regisi

a farnecimerpreço

18/Q2/2 31/ 020. SiRnatári ferrando Ronnv d

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPAR

'éçnlca que entre si celebram a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos e a Prefeitura
Municipalde Guaraparl/ES. Objeto: Pelo presente instrumento de acorda de cooperação
técnica e na melhor forma de direito, os Correios e o órgão ou entidade pública acordam

população da localidade de Rio Calçado, através da agência de Correios comunitária.
igência: OS (cinco) anos. Processo administrativo: 27,471/2019

24/

forcas nd ços POStais àroporcionaconluRa

EXTRAro DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL. N2 21.02.01/2020

A CPL comunica aos interessados que próximo dia 12 de MARÇO de 2020, às

Menor Preço por Lote, cuja objeto é a Contratação para Prestação de Serviços de
Confecção e Impressão de Camisas, Bonés e Adesivos para atender as necessidades da
Secretaria de Desenvolvimento Económico, Agropecuária e Meio Ambiente deste
Município, Conforme Convénio Ne 879849/ 2018-MMA. O edital completo estará à
disposição dos ]Rteressados nos dias úteis após esta publicação nos horários de 07h às i3h.

adereço da Prefeitura na Rua Cónego Cllmério Chaves. 307 - Centro - Sala de

tição mrHalida 1/2Qbri ESENCIAL

Licitaçõe

Contrato AdmjRistrativo De Trabalho Temporário N' 004/2020. Contratantes: Município De
Guaraparl/ES E Fundo Municipal De Assistência Social
Contratada(a): Clarisse De Fatiga Almeida Do Nascimen
Objeta: A presente contratação tem por finalidade atender à necessidade temporária

fiarem no centro dia pessoa com deficiência. residência inclusiva para Jovens e adultos
com deficiência e centro de convivência para idosas. O prafisslanal contratado atu3ri

008/2019 - SETAC.Vigência: 12 ÍDoze) Meses.Processo Administr8tlvo: 24S/2D20.

hlic nd demanda Dar

rlp qpr\ri fni eplpri IP ed

ENTRAra DE CO NTRATO

São Joga do JaBuaribe-CE, 21 de fevereiro de
JOSÉ êAnLOS CHAVES MONTCIRO

Presidente da CPL Contrato De Compromissos De Repassa De Verbas Para Manutenção E Funcionamento Da
Empresa Subsidiada. Concedente: Município De Guaraparl/ES
Convergente: Codex - Companhia De Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano De

manutenção de serviços de colete de resíduos sólidos. limpeza. varrição. canina, retirada
de entulhos, recepção, transbordo, transporte, acondicionamento e outras atividades afins.
xecução de obras de expansão, revjtalizaç5o e melhorias no sistema municipal de
mínação pública do município de Guaraparl-ES e execução e serviços de manutenção

quadro de detalhamento de despesas {anexo 1), orçado para o exercício de 2020.
}or: R$ SI.IS5.300.00. Prazo de Vigência: até 31/12/2020. Processo Administrativo

2526/2020

Guaraparl. Objeto: E: como objeto, regular o rezasse defa7pr fafp hn nnPamPntns dnç nblCQntratQ
ilmente.

que

ri/ES nas termos nrevisprever

EXTRAro DE CONVÉNIO !0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

AVISO DC tiCnAÇÃ0
TOMADA DE PREÇOS Ne SE-TP001/2020

O Presidente da Comissão de Licitação localizada na Av. Frani

iõ/03/2020, às 09h, abrirá licitação de Tomada de Preços ne SE-TP001/202Q
Reforma de um ginásio pollespartivo localizado na Rua Pedra Jardim, S/N
Senador Pompeu.Ce, através da Secretaria de Educação. Cultura e Despe
da Uni:o Federal. por intermédio do Ministério do Exporte, representado
Económica Federalu Contrato de Rezasse Ne 869718/2018/ME/Caixa e Regar
O editalpoderá ser retirado na Comissão de Licitação. no endereço acima. n

pediente ao público, ou pelo portal do TCM CE: https://llcitacoes.tce,ce.g
portal do Município: htrpsV/www.senadorpompeu.ce.gav.br.

hrR ÇPn P CE}
;co França
i© na dia
ijo obJeto
Centro de

pela Caixa
s Próprios.
horário de

/.br/. E no

POSE HINO DOS REIS ROCA

Concedente: Município de Guarapari/ES. Convergente: Faculdade Pitágoras Unidade

alDEia da Faculdade Pitágoras Unidade Guarapari. no objeto do Convénio N' 036/201g
oportunlzando assim, os alunos do referido cursa realizarem Estágio Obrigatório junto a(

O presente termo aditivo uçãn da

ícíplo Concedente Admin 21081/2019

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADnlVO AO CONVÉNIO 36/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ

AVISO DE LICnAÇÃQ
TOMADA DE PREÇOS NP 03.001/2020

EXTRATO ISTRO DE PREÇOS N? 11/2020

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal do Senador Sá, torna público
que às 09 h e OO min do dia 30 de Março de 202Q, na sala de lidtações, localizada na Av.
23 de Agosto. S/N - Centro - ÇEP 62.470-000, Senador Sá, Ceará, 8 presente licitação tem
por objetivo a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇAQ,. PLANEJAMENTO E
kEALIZ/(eÃO DE CONCURSO PÚBLICO, COM Á ELABORAÇÃO, IMPRESSÃO E APUCAÇÃO DE

OVAS; PARA O PRQVIMEla0 0E CARGOS EFETIVOÊ, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL
SUPERIOR, Da QUADRO OE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENAOOR sÁ

Comissão de Licitação no endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário
de 08:00 às 12:00 h

nexos ocde dauiridModalidade : TO DA

Contratantes: Mun

Objeto: A presen
Contratação entre

133/2019, cujo obj
presa CS

d
Searte

ópio de Guarapari/ES e Fundo Municipal de Saúde

#IE, referente ao pregão eletrõnico para reglstro de preços
o visa a contratação de empresa especializada em fornecimento d


